
ご利用者各位 令和6年10月15日

    　　　　　  　
北須磨文化センター

館  長

　　　        　平素は、北須磨文化センターの運営にご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

    　　　　  北須磨文化センターでは、神戸市のプール施設の車椅子斜行昇降機の改修工事に伴い、

　   　　　　令和７年１月１４日よりプール施設の休館と小会議室２の午前・午後の閉室を予定致します。

  　  　　 　皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

　 　　    お願い申し上げます。　　　

　　　  記

　       □　休館施設      北須磨文化センター　プール施設

　       □　閉室施設     「小会議室２」午前・午後

　 　　　　 □   休館・閉室 期間　 令和７年１月14日（火）より　令和7年1月31日（金）（予定）

                     尚、プール・小会議室２ 以外の施設は利用可

　　　 　　□   休 館 日　　　　　  毎月　第１・第３・第５月曜日（変更なし）　　　　　　　　　　

　　以　上

プール施設の休館および小会議室の閉室について


